

**BRISTOT CIDADE NOVA**

CNPJ: 38.488.095/0014-21 I.E.: 0290736366

ALEXANDREBRISTOTME@GMAIL.COM

RUA GERSON ANDREIS, 300/SALA 2 - INDUSTRIAL - Caxias do Sul - RS - CEP 95112130

Orçamento**4.782****Atendimento:****Cliente: 222 - BRUNO BORGES BRANDO****CPF: 037.221.730-35****Emissão: 14/03/2025 Prev. Entrega: 00/00/0000**

Endereço: RUA PROFESSOR JULIO FEIJO, 525, CIDADE NOVA - Caxias do Sul - RS

Fone1: (54) 981223166

Fone2: ()

Código	Descrição	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Desconto	Valor Total
19526	MANTA LIQUIDA 18 KG BRANCA	1	UN	449,90		449,90 RET
2137	TINTA ESMALTE 3,6 L BRANCO BRISTOT	1	UN	129,00		129,00 RET
6214	CORANTE LIQ.XADREZ/GLOBO AZUL	5	UN	9,99		49,95 RET
2359	CORANTE LIQ.XADREZ/GLOBO VERMELHO	3	UN	9,99		29,97 RET
2219	CORANTE LIQ.XADREZ/GLOBO MARROM	1	UN	97,00		97,00 RET
423	CORANTE LIQ.XADREZ/GLOBO AMARELO	1	UN	9,90		9,90 RET
43202	SELANTE DE POLIURETANO PU40 400GR MP BRA	5	UN	24,90		124,50 RET
28567	LIXA DAGUA GRAO 220	10	UN	2,90		29,00 RET
23940	SUPORTE MANUAL PARA LIXA 230X80MM	1	UN	39,90		39,90 RET
3858	LIXADEIRA PLAST.MANUAL C/CABO 1,2M MAX	1	UN	64,99		64,99 RET
22976	MASSA ACRILICA BRISTOT 25K	1	UN	90,90		90,90 RET
5657	TRINCHA 302 4 POLEGADA	1	UN	14,99		14,99 RET
4446	TRINCHA 303 2 POLEGADA	1	UN	8,90		8,90 RET
34471	ROLO DE LA ANTI RESPINGO 23CM	2	UN	17,90		35,80 RET
42220	GARFO ROLO GAIOLA CB SEM ROSCA 400/23R	1	UN	15,90		15,90 RET
18417	BANDEJA P/PINTURA PRETA GRANDE DTOOLS	1	UN	14,90		14,90 RET
17702	ESPATULA 6 CM	1	UN	12,00		12,00 RET
66567	DESEMPENADEIRA ACO DENTADA	1	UN	39,90		39,90 RET

Quantidade: 38 Frete: 0,00 Seguro: 0,00 Desconto: 0,00 Acréscimo: 0,00 Subtotal: 1.257,40

Total: 1.257,40**Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção!****Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: 14/03/2025 16:35:12

Vendedor: MILENA 54 35379500

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br